
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.04.2022 № B-2788

О результатах Международного творческого конкурса «Мы - за здоровый образ жизни!», посвященного 
Дню Здоровья

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Калмыкова Ольга Анатольевна ДП-2788-175266 от 10.04.2022
6) Щерба Светлана Вячеславовна ДП-2788-176465 от 10.04.2022
7) Туряк Александра Владимировна ДП-2788-176540 от 10.04.2022
8) Малютина Елена Васильевна ДП-2788-177529 от 10.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Мы - за здоровый образ жизни!», посвященного Дню Здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Васильева 
Марина

Карпухина 
Ольга 
Васильевна

"Мы - за здоровый образ жизни" 1 место ДП-2788-
173682

2 Юрданидзе 
Самира

Старовойт 
Ольга 
Михайловна

"В здоровом теле-здоровый дух!" 1 место ДП-2788-
174270

3 Воловиков Кирилл
Валиахметова 
Зульфия 
Анваровна

Выбери здоровый образ жизни! 1 место ДП-2788-
174756

4 Сапожников 
Дмитрий

Черноскутова 
Наталья 
Юрьевна

"Спорт-это жизнь " 1 место ДП-2788-
174862

5 Кичкаева Ульяна
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сделай свой выбор! 3 место ДП-2788-
175107

6 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мы против мусора! 1 место ДП-2788-
175108



7 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Я за здоровую экологию! 2 место ДП-2788-
175109

8 Козлов Глеб
Пологрудова 
Татьяна 
Игоревна

Папа, мама, я - спортивная семья 2 место ДП-2788-
175327

9 Зеленкин Даниил
Анна 
Павловна 
Василевская

ГТО-Здоровое нация 1 место ДП-2788-
175389

10
Сидоров 
Григорий 
Алексеевич

Володина 
Надежда 
Игоревна

«За здоровый образ жизни!» 1 место ДП-2788-
175507

11 Гарбовская 
Варвара

Пантелеева 
И.Н. Мы - за здоровый образ жизни! 1 место ДП-2788-

175628

12 Мангилёва Олеся Пантелеева 
И.Н. Мы - за здоровый образ жизни! 2 место ДП-2788-

175629

13 Огорелина 
Елизавета

Пантелеева 
И.Н. Мы - за здоровый образ жизни! 1 место ДП-2788-

175630

14 Орехова 
Елизавета

Пантелеева 
И.Н. Мы - за здоровый образ жизни! 1 место ДП-2788-

175632

15 Тасакова Ульяна Пантелеева 
И.Н. Мы - за здоровый образ жизни! 2 место ДП-2788-

175633

16 Щипунова 
Станислава

Пантелеева 
И.Н. Мы - за здоровый образ жизни! 3 место ДП-2788-

175634

17 Тарасова Полина Жукова Елена 
Николаевна Тропинка здоровья 2 место ДП-2788-

175731

18 Тарасова Полина Жукова Елена 
Николаевна Тропинка здоровья 2 место ДП-2788-

175732

19 Яковлев Лев Пантелеева 
И.Н. Мы - за здоровый образ жизни! 1 место ДП-2788-

175833

20
Дети 
подготовительной 
группы

Блинова Л.А. 
Лукинова Т.В. Мой веселый мяч 2 место ДП-2788-

176061

21 Решетникова 
Алина Олеговна

Лебедкова 
Анастасия 
Витальевна

Здоровый образ жизни каждый день! 1 место ДП-2788-
176112

22 гр. "Незабудка"
Скуряева 
Надежда 
Михайловна

Мы бережем здоровье! 1 место ДП-2788-
176381

23 Игнатенко 
Варвара

Ложкина 
Елена 
Николаевна

Кошка с котенком 2 место ДП-2788-
176431



24 Тохирова Амина
Плеханова 
Наталья 
Александровна

"Мы за здоровый образ жизни" 1 место ДП-2788-
176548

25 Шаханов Марсэль 
Эльдарович

Базан Вера 
Николаевна Мы - за здоровый образ жизни 2 место ДП-2788-

176572

26 Хусаинова Язиля 
Ринатовна

Хусаинова 
Лейсан 
Дамировна

"Будьте здоровы!" 3 место ДП-2788-
176573

27 Вершкова Ольга Орлова Ольга 
Павловна Мы-за здоровый образ жизни 1 место ДП-2788-

176595

28 Худякова Ксения
Лазуркина 
Тамара 
Васильевна

"Каждый день по утрам делаем 
зарядку" 2 место ДП-2788-

176628

29 Лихачёв Матвей
Мария 
Юрьевна 
Трофимова

Разговор о правильном питании 1 место ДП-2788-
176691

30 Кузяев Дмитрий
Згонник 
Марина 
Александровна

Я люблю футбол 1 место ДП-2788-
176813

31 Петрова Матрена Тетя Райман Ура 2 место ДП-2788-
176866

32
Яременко 
Вероника 
Евгениевна

Побочий Дина 
Олеговна Мы за здоровый образ жизни 1 место ДП-2788-

176874

33
Хадимуллин 
Герман 
Ильдарович

Мухаметшина 
Зульфия 
Рамиловна

"Витаминные семейки" 3 место ДП-2788-
176879

34 Симонова Дарья 
Сергеевна

Мухаметшина 
Зульфия 
Рамиловна

"Защита нашего организма" 2 место ДП-2788-
176880

35 Семченко Артем Резник Алена 
Анатольевна Мы за ЗОЖ 1 место ДП-2788-

176920

36 Ситкали Валерия
Семагина 
Екатерина 
Алексеевна

Береги свое здоровье! 1 место ДП-2788-
176921

37 группа "Теремок " Эпатова Елена 
Николаевна МЫ будущие спортсмены. 2 место ДП-2788-

176998

38 Коробова 
Ангелина

Гончарова 
Алена 
Анатольевна

Здоровый образ жизни 1 место ДП-2788-
177030

39 Маркова Алина
Назарова 
Лариса 
Васильевна

Первый полёт в Космос 2 место ДП-2788-
177035



40 Цыганенкко 
Евгений

Назарова 
Лариса 
Васильевна

Вселенная глазами детей 3 место ДП-2788-
177036

41 Воробцов 
Дмитрий

Семенец 
Анастасия 
Анатольевна

Мы-за здоровый образ жизни 2 место ДП-2788-
177057

42 Козлов Макар
Зенина 
Светлана 
Михайловна

Сказки дедушки Корнея 3 место ДП-2788-
177098

43 Амбарцумян 
Артур

Игольникова 
Анна 
Владимировна

Здоровый образ жизни 2 место ДП-2788-
177139

44 Шамарин Никита Вечерко Ольга 
Владимировна Футбол -это здорово 1 место ДП-2788-

177153

45 Соколова Яна 
Антоновна

Хабибулина 
Ия 
Григорьевна

Закаляйся, будь здоров! 1 место ДП-2788-
177198

46 Зиннурова 
Айгуль Флюровна

Хасанова 
Гульсина 
Расимовна

Витамины 3 место ДП-2788-
177246

47
дети младшей 
группы 
"Солнышко"

Пашкова 
Светлана 
Алексеевна

"Здоровье в порядке - Спасибо 
Зарядке" 3 место ДП-2788-

177258

48
Вячеслав 
Юрьевич 
Завьялов

Татьяна 
Васильевна 
Завьялова

Что нам снег,что нам дождь... 2 место ДП-2788-
177298

49
Владислав 
Юрьевич 
Завьялов

Татьяна 
Васильевна 
Завьялова

Спорт -это наша жизнь! 3 место ДП-2788-
177299

50 Миникаев Тимур 
Рунарович

Юнусова 
Василя 
Шайхнуровна

Здоровое питание- это полезно 1 место ДП-2788-
177306

51 Лощёнова Полина
Крутская 
Тамара 
Александровна

Мои первые шаги на коньках 1 место ДП-2788-
177338

52 Шлегель Павел Людмила 
Кирсанова «Здоровый образ жизни» 2 место ДП-2788-

177357

53 Дик Иван
Кирсанова 
Людмила 
Николаевна

«Здоровье- это активный образ 
жизни» 2 место ДП-2788-

177358

54
коллектив 
группы 
"Непоседы"

Воронова 
Екатерина 
Юрьевна

БУДЬ ЗДОРОВ! 1 место ДП-2788-
177362



55 Евтушик Павел 
Святославович

Ханько 
Светлана 
Антоновна

Ты об этом не забудь! 1 место ДП-2788-
177396

56 Скворцова Ева
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Здоровые зубы 3 место ДП-2788-
177397

57 Шибарев Никита
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Для здоровья 1 место ДП-2788-
177399

58 Сараева Анна
Будагова 
Чичак 
Алладиновна

Здоровый образ жизни 2 место ДП-2788-
177438

59 Панченко Даша
Насижат 
Курбановна 
Магомедова

Мы за ЗОЖ 1 место ДП-2788-
177447

60 Тимофей Аристов
Татьяна 
Михайловна 
Селедкова

Космос 1 место ДП-2788-
177463

61 Брагина Полина
Ковалева 
Нина 
Александровна

Спорт - это здоровье 2 место ДП-2788-
177486

62 Веретенникова 
Екатерина

Павлова 
Наталья 
Вячеславовна

Будь здоров! 1 место ДП-2788-
177499

63 Средняя группа
Светлана 
Анатольевна 
Шоман

Мы со спортом дружим 3 место ДП-2788-
177506

64 Азылгараев 
Данил

Бондарева 
Наталья 
Владимировна

Космические Дали 2 место ДП-2788-
177523

65 Галерей Егор Дятлова Анна 
Николаевна Космос 1 место ДП-2788-

177526

66
Чиликанова 
Ольга 
Михайловна

Чиликанова 
Ольга 
Михайловна

здоровье в порядке - спасибо 
зарядке! 1 место ДП-2788-

177528

67 Ишкова Алиса
Чиликанова 
Ольга 
Михайловна

Солнце, воздух и вода мои лучшие 
друзья! 1 место ДП-2788-

177530

68 Глазырина Злата
Григорян 
Ксения 
Робертовна

Мы - за здоровый образ жизни! 1 место ДП-2788-
177542

69 Дятчина Анна
Лысенко 
Лариса 
Сергеевна

Спорт-это красота! 1 место ДП-2788-
177555



70 группа №12 
"Ягодка"

Тилекова 
Зарина 
Акмуратовна

"Наше здоровье в наших руках" 2 место ДП-2788-
177573

71 Беспалова Полина
Киселева 
Светлана 
Юрьевна

Баскетбольная команда 3 место ДП-2788-
177593

72 Коротов Даниил
Наталья 
Анатольевна 
Шишова

Спорт открывает возможности 
твоего тела 1 место ДП-2788-

177594

73 Асатрян Тигран 
Агасиевич

Петрова 
Татьяна 
Васильевна

футбол 3 место ДП-2788-
177596

74
Юзефович 
Маргарита 
Михайловна

Шелягович 
Ирина 
Леонтьевна

Мы за здоровый образ жизни))) 1 место ДП-2788-
177597

75 Иванов Тимофей 
Алексеевич

Татьяна 
Васильевна 
Петрова

блокс, подъем штанги 2 место ДП-2788-
177598

76 Аббасов Ренат 
Роялович

Татьяна 
Васильевна 
Петрова

баскетбол 3 место ДП-2788-
177600

77 Королькова 
Алёна Васильевна

Татьяна 
Васильевна 
Петрова

баскетбол, футбол, подъем штанги, 
подтягивание 3 место ДП-2788-

177601

78
Петрова 
Анастасия 
Сергеевна

Татьяна 
Васильевна 
Петрова

метание молота 3 место ДП-2788-
177602

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


